
UCHWAŁA NR X/87/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Nowa Dęba na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 74.638,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody majątkowe - 74.638,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 020 Leśnictwo        8 386                    -          8 386   

02095 Pozostała działalność        8 386                    -          8 386   

0870

wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych (w 
tym: śr.soł.Jadachy-2.327,-zł; 
śr.soł.T. Wola-6.059,-zł - ze 
sprzedaży drewna)         8 386                    -          8 386   

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa      66 252                    -        66 252   

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami      66 252                    -        66 252   

0770

wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 
(śr.soł.Cygany ze sprzedaży 
działek budowlanych)       66 252                    -        66 252   

Razem:      74 638                    -        74 638   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 223.638,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 34.638,-zł
2) wydatki majątkowe - 189.000,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                1 600   

01008 Melioracje wodne                 1 600   
Wydatki bieżące                 1 600   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  1 600   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  1 600   

4300
zakup usług pozostałych (śr.soł.Cygany-koszenie działek 
w Cyganach)                  1 600   

2. 020 Leśnictwo                    100   
02095 Pozostała działalność                    100   

Wydatki bieżące                    100   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     100   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                     100   

4210
zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł.Jadachy-zakup 
środków do ochrony nasadzonych drzewek)                     100   

Id: 7A9F2BC8-A986-4EDA-8B53-A1AF895D3EE8. Uchwalony Strona 1



3. 600 Transport i łączność               84 559   
60016 Drogi publiczne gminne                 4 559   

Wydatki bieżące                 4 559   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  4 559   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                 4 559   

4270
zakup usług remontowych (śr.soł.T.Wola- zakup kamienia 
na remont dróg gminnych)                  4 559   

60017 Drogi wewnętrzne               80 000   
Wydatki majątkowe                80 000   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 80 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
drogi wewnętrznej ul. Śmiśniewicza-projekt)                80 000   

4. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa              72 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne               72 000   

Wydatki bieżące               14 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                 14 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                14 000   

4210

zakup materiałów i wyposażenia ( w tym F.Soł.Alfredówka-
10.000,-zł na zakup sprzętu i umundurowania ochronnego 
dla OSP Alfredówka, śr.soł.Cygany-4.000,-zł na zakup 
umundurowania)                 14 000   
Wydatki majątkowe               58 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                58 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(modernizacja remizy OSP Nowa Dęba)                 58 000   

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              60 879   
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg               50 000   

Wydatki majątkowe                50 000   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 50 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (inwestycje 
oświetleniowe w mieście i gminie Nowa Dęba w tym: 
śr.soł.Cygany na wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. 
Osiedlowej-35.000,-zł i Mała Uliczka w stronę Desnego - 
15.000,-zł )                50 000   

90095 Pozostała działalność               10 879   
Wydatki bieżące                 4 879   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  4 879   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  4 879   

4210
zakup materiałów i wyposażenia ( w tym śr.soł.Cygany-
2.652,- i soł. Jadachy-2.000,-zł na zakup namiotu)                  4 652   

4300
zakup usług pozostałych (śr.soł.Jadachy na renowację 
ławek w sołectwie)                     227   
Wydatki majątkowe                 6 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  6 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa OSA 
- placu zabaw w Jadachach na działce gminnej nr ewid. 
Nr 259/3 i 259/4 - wykonanie projektu)                  1 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(śr.soł.Cygany na Budowę Otwartej Strefy Aktywności 
w miejscowości Cygany - wykonanie projektu)                 5 000   

Id: 7A9F2BC8-A986-4EDA-8B53-A1AF895D3EE8. Uchwalony Strona 2



5. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 1 500   
92109 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                1 500   

Wydatki bieżące                 1 500   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                  1 500   

2800

dotacje celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (na podstawie 
art.28 ust.3 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 25.10.1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej dla 
SOK w Nowej Dębie , w tym:śr.soł. T.Wola na zakup 
zmywarki dla DL w Tarnowskiej Woli)                  1 500   

6. 926 Kultura fizyczna                 3 000   
92604 Instytucje kultury fizycznej                3 000   

Wydatki bieżące                3 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  3 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  3 000   

4210

zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł.Cygany-3.000,-zł 
na zakup zakup garażu blaszanego, cementu i obrzeży na 
stadion sportowy w Cyganach)                 3 000   

Razem:             223 638   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 149.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki majątkowe - 149.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                  80 000   

60017 Drogi wewnętrzne                  80 000   
Wydatki majątkowe                  80 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   80 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
przebudowa drogi wewnętrznej na Aleja 
Metalowca/Leśna-projekt)                   80 000   

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                  10 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne                  10 000   

Wydatki majątkowe                  10 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   10 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(F.Soł.Alfredówka na wykonanie projektu adaptacji 
pomieszczeń w Remizie OSP Alfredówka)                  10 000   

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  58 000   
90095 Pozostała działalność                  58 000   

Wydatki majątkowe                  58 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  58 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa chodnika od PKP-Dezamet-ZS Nr 2)                   50 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa parkingu przy budynku Kościuszki 106-108 
- PT)                    8 000   

4. 926 Kultura fizyczna                    1 000   
92601 Obiekty sportowe                   1 000   

Wydatki majątkowe                    1 000   

Id: 7A9F2BC8-A986-4EDA-8B53-A1AF895D3EE8. Uchwalony Strona 3



z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                     1 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa budynku szatni sportowej w Jadachach na 
stadionie sportowym - wykonanie projektu)                     1 000   

Razem:                149 000   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: 7A9F2BC8-A986-4EDA-8B53-A1AF895D3EE8. Uchwalony Strona 4




